



ARTVİN'DE HABER

09 Mart 2024 Cumartesi Yıl : 61 Sayı : 13921 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN



Play Store ya da App Store'dan Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad. No: 30/A

Ramazan pidesi fiyatları belli oldu

Ramazan Ayına sayılı günler kala, ramazan sofralarının vazgeçilmezi Ramazan pidesinin fiyatı karara bağlandı. Türkiye Fırıncılar Federasyonu, Ramazan pidesinin kilogram fiyatını 60 lira olarak belirledi. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası, fırıncılar bir araya geldi. Bu yılki Ramazan pidesi fiyatı konusunda görüş

alışverişini yapıldı. Artvin'de, vatandaşlar bu yıl 11 Mart Pazartesi günü başlayacak olan Ramazan ayında; 340 gram olan küçük pideyi 20 liradan, 680 gram olan büyük pideyi ise 40 liradan satın alacak. Ramazan pidesi fiyat tarifesi hakkında açıklama yapan Giyim Eşyaları ve Sanatkarlar Odası Başkanı Uğur Çiftçi,

"Fırıncı esnafımız ile beraber elimizden geldiği kadar Artvin halkına ucuz pideyi nasıl yedirebiliriz?" diye istişare yaptık. Birkaç alternatifin içerisinde bir plançete oluşturduk. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanımız fiyat listemizi sunmuş bulunmaktayız." dedi. **Sayfa 7'de**



Ramazan sofralarının vazgeçilmezi Ramazan pidesinin fiyatı ne?

Luna Bloom Sokak Lezzetleri Hizmete Başladı



Artvin'de, yeni bir işletme hizmete açıldı. İşletmeciliğini Tufan-Ceylan Gürakar'ın yaptığı, Luna Bloom Sokak Lezzetleri geniş ürün yelpazesi ile Artvin halkının beğenisine sunuldu. Düzenlenen törende, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik açılış konuşması yaptı. Çelik, burada yaptığı açılış konuşmasında işletmenin helal ve bol rızıklı kazançlar getirmesini temenni ederek, "Değerli Artvinli hemşerilerim; güzel bir iş merkezinin açılış vesilesiyle birlikteyiz. Bu güzel teşebbüsünden dolayı Ceylan Hanımı ve Tufan Beyi tebrik ediyorum. İnşallah burada leziz hizmetler ve yiyecekler sunacaklar. Bizlerde, bütün Artvinlilerde istifade edeceğiz. Üniversitenin yanında açılmakta olan bu iş yeri hem gençlerimiz hem Artvin'imiz için hayırlı olmasını diliyorum. İster istemez belli bir sayıda istihdam olacak. 17 kişi buradan ekmek yiyecek. Burada çalışacak. Kendilerini kutluyorum.

Hayırlı uğurlu olsun." şeklinde konuştu. İşletme sahibi Ceylan Gürakar, herkesi işletmesine davet ederek, ürün çeşitliliğinden bahsetti. Gürakar, "Sokak lezzetleri üzerine işletme açtık. Daha çok öğrenci kesimine hitap eden bir işletmeyiz. Uygun fiyatlı ürünler, yiyecekler satıyoruz. Tamamen fast food üzerine yiyecekler yapıyoruz. Tantuni, kokoreç, midye, hamburger, tost çeşitleri, günlük çorba, sucuk ekmeği, puhaça çeşitlerimiz var. İlerleyen zamanlarda menümüze yine uygun fiyatlı olmak üzere birçok farklı çeşit ekleyeceğiz." dedi. Açılış törenine AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in yanı sıra; AK Parti Artvin İl Başkanı Fatih Tahtalı, AK Parti Artvin Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe, Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, AK Parti Artvin Gençlik Kolları Başkanı Nesilhan Akdeniz ve çok sayıda vatandaş katıldı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

İlk iki ayın asayiş verileri paylaşıldı

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, 2024 yılı Ocak ve Şubat aylarına ilişkin kent genelinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olayları hakkında açıklamalarda bulundu. Valilik toplantı salonunda "Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenleyen Ünsal, kent genelinde başta terör örgütleri, göçmen kaçakçılığı, zehir tacirleri, organize suç örgütleri, kaçakçılık, asayiş suçları ve trafik olaylarına karşı yürütülen yoğun ve kararlı mücadelelere ilişkin 2024 yılının ilk iki ayına ait verileri paylaştı.



Ünsal burada yaptığı açıklamada, "Emniyetimiz, jandarmamız, sahil güvenliğimiz ve adli teşkilatımızla birlikte ilimizin huzur ve güveni için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatandaşımızın emrinde olacağız." dedi. İki aylık süreçte Artvin'de

21 terör operasyonu gerçekleştirildiğini belirten Ünsal, "Operasyonlar sonucunda, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi 2 şahıs tutuklanarak Ceza İnfaz Kurumuna teslim edilmiştir.

Sayfa 6'da

"Kadın esnaflarımızın Dünya Kadınlar günü kutlu olsun"

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Tüm kadınların ve emekçi kadın esnafının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan Öngüner, şunları söyledi: "Kıymetli hemşerilerimize sevgi dolu selamlarımı iletiyorum. Bugün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü bütün kadınlarımızın Dünya Kadınlar Günü'nü en kalbi duygularıyla kutluyorum. Aynı zamanda evine ekmeği götürmek için gecesini gündüzüne katan emekçi kadın esnafımızın da her birinin ayrı ayrı Dünya Kadınlar gününü kutluyorum. Onların her daim destekçisi olmak için mücadeleye verdiklerimizi kendileri de zaten biliyorlar. Kadınlarımız bizim dünyadaki olmazsa



olmazlarımızdır. Yaşam mücadelelerimizdir. Onların varlıkları, onların hayata bakışları, onların bizlere olan güvenleri ve inançları bizlere ayakta tutuyor. Bu

duygu ve düşüncelerimle tekrar bütün kadınlarımızın Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum. Sevgi ve selamlarımı iletiyorum." **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

“Bütün Kadınlar Emekçidir”

CHP Artvin İl Kadın Kolları 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla basın açıklaması gerçekleştirdi.

81 il ve 973 İlçe' deki tüm kadınlara seslenen ortak basın açıklaması gerçekleştiren CHP Artvin İl Kadın Kolları, basın açıklamasını CHP Artvin İl Başkanlığı'nda gerçekleştirdi. Yapılan basın açıklamasında, emekçi Türk kadınından ve kadın haklarından bahsedildi.

Bugün, New York'ta hakları için direnirken yanarak yaşamını kaybeden kız kardeşlerimizi saygıyla anma günüdür. Bugün, dünyanın tüm kadınlarının uluslararası dayanışma günüdür. Bugün, kadının insan hakları için farkındalık günüdür. Bugün, mücadeleyi büyütmeye, umudu örgütlemeye günüdür.

Basın metnini okuyan CHP Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Ayşe Yavuz Diğ şu ifadeleri kullandı:

“Biz, Cumhuriyet Halk Partili kadınlar, eşit bir Türkiye inşası için mücadele ediyoruz. Bu mücadeleyi Türkiye kadın hareketiyle ve eşitlikçi erkeklerle birlikte büyütüyoruz. Üç hayati sorunumuz var: kadına yönelik şiddet, yoksulluk, temsilde ve hizmetlere erişimde adaletsizlik. Ne yazık ki ülkemizde kadına yönelik şiddet katlanarak artıyor. Daha geçtiğimiz günlerde bir günde 8 kız kardeşimiz katledildi. Kadınlar, en güvenli olması gereken yerlerde; evlerinde şiddet görüyor ya da öldürülüyor. İktidar ise kadına yönelik şiddeti tolere edilebilir buluyor, kadın cinayetlerine sadece “sayı” olarak bakıyor. Kadınların can simidi olan İstanbul Sözleşmesi'ni bir gece yansı ansızın hukuksuzca feshediyor. Kadın katillerinin sırtını sıvazlayanlar, şimdide 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun'u budamak istiyor. Bugün 81 il, 973 ilçede tek ses oluyor ve bir kez daha haykırıyoruz:

YASALARA DOKUNMA, UYGULA! İktidarın yeni hedefinde eşit yurttaşlık hakkımızın ve laikliğin güvencesi olan Medeni Kanun var. Ancak; laikliğe savaş açanlar karşılığında dağ gibi duran kadınlar bulurlar. Haklarımızı bir torba yasaya doldurup, çöpe atma hayali kuranlara sesleniyoruz:

HADDİNİZİ BİLİN!

Hayati öneme sahip bir diğer sorunumuz da kadın yoksulluğu ve kadınlardan istihdam dışına itilmesidir. Kadın istihdamına yönelik veriler, bir utanç tablosunu açıkça ortaya koymaktadır. Ülkemizin nüfusunun yarıdan biraz fazlası kadın ama her beş kadından sadece biri kayıtlı ve tam zamanlı istihdamda yer alıyor. Yaklaşık 4,5 milyon kadın çalışmak istiyor ama iş bulamıyor. Genç kadın işsizliği oranı ise yüzde 51. Kadınların yüzde 61,4'ü asgari ücretin altında veya asgari ücretin yüzde 20 üzerinde ücret alıyor. Kadınların yüzde 41'i ise asgari ücret dahi alamıyor.



Kadınların yarısı iş hayatına katılmama nedeni olarak üzerlerindeki bakım yükünü gösteriyor. Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi'nin verilerine göre, kadın işçilerde sendikalaşma oranı sadece binde 1. Bu tablo, kadını geleneksel roller içine hapseden ve anneliği en büyük kariyer olarak tarifleyen iktidarın eseridir.

Yaşadığımız bütün sorunların temelinde “ben kadın erkek eşitliğine inanmıyorum” diyen zihniyet var. Bu nedenle kadınların adalete, eğitime ve sağlığa erişimi çok sınırlı hale geldi. Deprem bölgesindeki kız kardeşlerimiz için yaşam koşulları çok daha ağır ve zorlayıcı. Önümüzde bir yerel seçim var. Bu seçim iktidarın eşitsizliği derinleştiren politikalarına karşı bir yanıt olacak. Bu nedenle hepimiz var gücümüzle çalışmalı, örgütlü gücümüzle gerici kuşatmaya meydan bırakmamalıyız.

Bu seçimde, partimiz 1.149 seçim çevresinde aday belirledi. Bu adayların 108'i kadınlardan oluşuyor. 27 kadın adayımız CHP'li belediyeler tarafından seçilmiştir. 5 büyükşehirde, 6 ilde kadın adaylarımız yarışacak. Partimizin belirlediği tüm kadın adaylarımızın seçilmesi durumunda nüfusumuzun yaklaşık 15 milyonu; yani yüzde 18'i kadınlar tarafından yönetiliyor olacak. Sadece belediye başkanlıklarında değil, muhtarlıklarda, belediye meclisi üyeliklerinde ve il genel meclisinde de kadın temsili artacak. Tüm Cumhuriyet Halk Partili belediyeler sayesinde kadını özgürleştiren, güçlendiren, eşitlikçi, katılımcı, halkçı ve sosyal demokrat politikaları hayata geçireceğiz. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde tüm belediye başkan adaylarımız “Yerel Yönetimlerde Eşitlik Politikası Belgesi” imzalıyor ve seçildiğinde belediyeyi şöyle yöneteceğine söz veriyor. Kadın-erkek eşitliğinin temel bir insan hakkı olduğunu kabul eder. Toplumun tüm kesimlerinin belediye hizmetlerinden eşit

yararlanmasını ilke edinir. Politikalarını, projelerini ve bütçesini, toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı olarak oluşturur. Kadın ve erkeklerin, karar alma süreçlerine dengeli katılımlarını sağlamayı demokrasinin temeli olarak kabul eder. Hizmetlerin planlanması, uygulanması ve yürütülmesinde katılımcı bir anlayışı esas alır. Bu amaçla meslek kuruluşları, demokratik kitle örgütleri ve üniversiteler ile işbirliği içinde çalışır. Yerel Eşitlik Eylem Planı hazırlamayı, yaşama geçirmeyi, veri toplamayı ve bunların sonuçlarını raporlamayı kabul eder. Belediye çalışanlarına farkındalık ve bilinçlendirme amaçlı toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimleri verir. Bu eğitimlerle çalışma süresinden sayılır. Belediye çalışanlarının istihdamında yüzde 50 cinsiyet kotasını hedefler.

Kadına ve çocuğa yönelik şiddet suçu işledikleri kesin hükümlerle sabit olanlar işe kabul edilmezler. Görevde iken anılan suçları işleyenler, açılan idari ve adli soruşturma süresince görevden uzak tutulur. Her türlü ayrımcılığın ve şiddetin karşısında durur. Kadına yönelik şiddetle mücadelede 6284 No'lu Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun ve Uluslararası Çalışma Örgütü'nün 190 Sayılı Şiddet ve Taciz Sözleşmesi doğrultusunda hareket eder. Kadınlar, çocuklar, engelliler, yoksullar gibi kırılgan grupların kent hizmetlerine erişimini kolaylaştırır. Eğitimde, sağlıkta, istihdamda, sosyal yaşamda önelerine çıkan engelleri kaldırmayı hedefler. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ve 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinliklerine katılmak isteyen kadın

çalışanlara idari izin verilir. Bizler attığımız her adımla, eşitliği ve umudu örgütüyoruz. Buradan tüm kadınlara ve demokrasiyi savunan erkeklere sesleniyoruz: eşitlik için, özgürlük için, kardeşlik için, haklarımıza sahip çıkmak için, yoksulluğu bitirmek için, işsizliğe son vermek için, şiddeti durdurmak için, İstanbul Sözleşmesi'ni yeniden yürürlüğe koymak için, kadın hakları, çocuk hakları, çevre hakları ve hayvan hakları için, emekçilerimizin üç kuruşa muhtaç yaşamaması için, engelli yurttaşlarımızın önündeki engellerin kaldırılması için, laik, demokratik ve özgür bir Türkiye için, gelin; 31 Mart'ta iktidara dur diyelim. Bu düzenin böyle devam etmeyeceğini gösterelim. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günüümüz kutlu olsun.”

Malvina BIBİLASHVİLİ



09 MART 2024 CUMARTESİ

YIL:61 SAYI:13921

İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari ve Matbaa Adresi

ARTVİN GAZ. BAS. YAY. TİC. LTD. ŞTİ.

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret -

Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

CHP'li Makar'dan Kadınlar Günü mesajı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hopa İl Genel Meclisi adayı Hakan Makar, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, kadınların siyasette daha fazla var olması gerektiğini söyledi. CHP Hopa İl Genel Meclisi adayı Hakan Makar, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Makar mesajında, bu özel günün, kadınların toplumsal, ekonomik ve politik hayatta karşılaştıkları zorluklara dikkat çekmek ve eşitlik, adalet ile özgürlük mücadelelerini desteklemek için önemli bir fırsat olduğunu vurguladı. Kadın haklarına yönelik atılması gereken adımlar ve bu konuda CHP'nin tutumunu dile getiren Makar, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak kadın

haklarını ve eşitliği daima savunduk. Bu konuda İstanbul Sözleşmesi'nin yeniden hayata geçirilmesi gerektiğini savunuyoruz. Hak, hukuk, adalet arayışımız her zaman devam edecek." dedi. Türkiye'de kadınların hukuki haklarını diğer dünya ülkelerine göre çok önceden elde ettiğini belirten Makar, "Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kadına verdiği değer şüphesiz tartışılmaz. Modern Türkiye'nin inşasında kadınların toplumsal rolünü güçlendirmeyi amaçlayan Atatürk, kadınlara eşit haklar verilmesini sağlayacak bir dizi reformu hayata geçirmiştir. Bu reformlar, Türk kadınlarının toplumsal, siyasal ve ekonomik hayatta yerlerini alabilmeleri için zemin

hazırlamıştır. Türk kadınlarına, birçok Batı ülkesinden önce, yerel seçimlerde oy kullanma ve milletvekili seçilme hakkı tanınmıştır. Bu adımlar, Türkiye'de kadınların toplumsal statüsünün yükseltilmesinde ve cinsiyet eşitliğinin sağlanmasında dönüm noktası olmuştur. Atatürk'ün bu reformları, Türk kadınlarının toplumda aktif roller üstlenmelerini teşvik etmiş ve eğitimden siyasete, iş dünyasından sanata kadar birçok alanda önemli başarılar elde etmelerinin önünü açmıştır. Atatürk'ün kadın haklarına verdiği önem, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerinden biri olarak kabul edilmekte ve onun mirası, günümüzde de kadınların toplumsal yaşamdaki yerini güçlendirmeye devam



etmektedir." diye konuştu. Makar, "8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun. Birlikte, daha

adil ve eşit bir geleceğe doğru ilerleyelim." diye konuştu. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"8 Mart Örgütlü Mücadelemizin Sembolüdür"

Artvin Barosu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde adliye de basın açıklaması yaptı.

Artvin Barosu Kadın Hakları Komisyonu, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Artvin Adalet Sarayı Artvin Barosu Odası'nda basın açıklaması düzenledi. Yapılan açıklamada 8 Mart'ın kadınların örgütlü mücadelesinin sembolü olduğunu söyledi. Artvin Adalet Sarayı Artvin Barosu Odası'nda saat 10.00'da yapılan basın açıklamasını Artvin Barosu Kadın Hakları Komisyonu Başkanı Elif Oya Gültekin okudu.

Gültekin yapılan basın açıklamasında şu ifadeleri kullandı; "8 Mart, "eşit işe eşit ücret" isteyen kadınların neredeyse iki yüz yıl öncesinden bugünkü eşitlik ve adalet mücadelemize ışık tuttuğu dayanışmanın ve direnişin adı; tüm dünyada kadının insan hakkı ihlallerine karşı yaşamın her alanında eşitlik ve adalet talep etme kararlılığının, ayrımcılığa ve şiddete karşı duruşun ve örgütlü kadın mücadelesinin sembolüdür.



Başta, Cumhuriyetimizin devrim yasalarından olan ve kadın ile erkeği eşit konuma getirmeyi amaçlayan laik Medeni Kanunumuz olmak üzere örgütlü kadın mücadelesi sonucunda yasal güvenceye kavuşturulan kazanımlarımızın daha ileriye taşınmasını, toplumsal cinsiyet eşitliğinin mutlak surette sağlanmasını, kadına yönelik şiddeti önleyici bütüncül politikaların geliştirilmesini, cinsiyete

dayalı ayrımcılığın ve şiddetin son bulmasını savunurken; İstanbul Sözleşmesi'nden hukuka aykırı bir biçimde keyfiyetle çıkıldığı, şeriat karşıtı düşüncelerini açıkladığı için meslektaşımızın gözaltına alındığı, bir günde 8 kadının katledildiği, uygulanan cesazsız politikaların erkek failleri daha da cesaretlendirdiği bir süreçten geçiyoruz. Bütün bunlara rağmen Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında kadınlar sanat,

spor ve bilim alanlarında uluslararası arenada elde ettiği başarılarla mücadelemize güç katıyor ve kadınların yıllardır büyük bir inanç ve azimle sürdürdüğü mücadele, demokrasinin temelini oluşturuyor. TÜBAKKOM olarak; uzun yıllar verilen kadın mücadelesi sonucunda elde edilen kadın hak ve kazanımlarından bizi bir nebze dahi geriye götürecek her türlü söylem, girişim, eylem ve karanlık

zihniyetin karşısında olacağımızı bir kez daha vurguluyor; kadının insan haklarının yaşama geçirildiği, kadının hayatın her alanında erkekle eşit konumda ve özgür bir birey olarak var olduğu; ayrımcılık, yoksulluk ve şiddetin son bulduğu, kadın emeğinin görünür olduğu bir dünya özlemiyle mücadelemizi ve dayanışmamızı sürdürceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz." GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir

Kadınlar Gününe Özel Etkinlik

Aksu Mahallesi Muhtarı Ekrem Yılmaz, 8 Mart Dünya Kadınlar günü için etkinlik düzenledi. Borçka Aksu Mahallesi Muhtarı Ekrem Yılmaz, 8 Mart Dünya Kadınlar günü dolayısı ile mahallede ki kadınlara etkinlik düzenleyerek bir araya getirdi. Aksu Mahallesi'ndeki bir işletmede tüm kadınlar bir araya gelerek Karadeniz müzikleri ve horonlar eşliğinde 8 Mart Dünya kadınlar gününü kutladılar. Muhtar Ekrem Yılmaz tarafından organize edilen etkinlikte ilçe esnaflarının da katkıları ile mahalle halkına çekiliş yaparak hediyeler taktim edildi. Çekilişte Mahalledeki Yılın

Kadını çıkan kişiye saat hediye edildi. Düzenlenen etkinlik hakkında konuşma yapan Aksu Mahallesi Muhtarı Ekrem Yılmaz, kadınların hayatın her alanında var olduklarını bu nedenle kadınlar gününün bir güne sığmayacağını vurguladı. Kadınların dünyaya anlam kattığını söyleyen Yılmaz, "Kadınları sadece belirli gün ve haftalarda hatırlamak veya 8 Mart'ta değil her zaman hatırlamak gerekir. Ailelerde ve toplumdaki değerlerini hak ettikleri şekilde yerine getirmek gerektiğine inanıyorum. Şairin deyişi ile 'o benim kollarım, ayaklarım, başım, annem, yavrum, karım, kız

kardeşim ve hayat arkadaşım' bu vesile ile başta hayat arkadaşım ve kızlarım olmak üzere hepimizin kadınlar gününü kutlar sağlık ve mutluluklar dilerim. Bu özel günde, kadınların gücünü, sevgisini ve özverisini kutluyorum. Hayatın her alanında varlığınızla aydınlık bir iz bırakıyorsunuz. Sizler, güçlü ruhunuzla engelleri aşan, sevgi dolu yüreklerinizle dünyaya anlam katan kadınlarsınız. Sizler olmadıkça dünya eksik kalırdı. Emeginiz, mücadeleniz ve sevginiz için teşekkür ederiz. Kadınlar gününüzü kutluyorum" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Ardanuçspor Kulüp Binası Açıldı

Amatör Futbol Liginde mücadele veren Ardanuçspor Kulüp binası açılışı gerçekleşti.

Ardanuç Durmuş Gül İşhanı'nda Ardanuçspor Kulüp binası açılışı yoğun katılım ile gerçekleşti. Açılış törenine katılım sağlayan Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, 10 dönümlük araziye ücret almadan Ardanuçspor'a ve Gençlik Spora tahsis edildiğini söyleyerek Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan yatırımlara teşekkürlerini dile getirdi. Ardanuçspor Kulüp Binasının Ardanuç'a hayırlı olmasını temenni eden Demir, "Bu güzel kulüp binasının ilçemize, Ardanuçspor'umuza hayırlı olmasını diliyorum. Bütün emeği geçenleri tebrik ediyorum teşekkür ediyorum. Bende 20 yıllık bir Ardanuç Belediye Başkanı olarak birkaç hatırlatmada bulunmak istiyorum buna hakkımız var diye düşünüyorum.

Ardanuç'un en değerli arazisi top sahasıdır halkın deyişi ile. 10 dönümlük tapusu Ardanuç Belediyesine aittir. Bugüne kadar hiçbir ücret almadan Ardanuçspora, Gençlik Spora tahsis edilmiştir üstüne de Gençlik Spor İl Müdürlüğümüz tarafından güzel bir çim saha, gençlik merkezi oluşturulmuştur. Ardanuç Belediyesi Meclisine hem de Gençlik Spor İl Müdürlüğüne yatırımları için teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Ardanuçspor Kulüp Başkanı Aykut Sadıkoğlu, gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmak ve hayallerine kavuşmaları için yardımcı olmaya çalıştıklarını dile getirdi. Ardanuçspor'un Ardanuç'un ortak değeri olduğunu vurgulayan Sadıkoğlu, "başarıyı değil,

değerleri önemsemektir" diyerek şu sözleri dile getirdi "Ardanuçspor olarak bu anlamlı günde kulüp binamızın açılış törenine katılanlara teşekkür ediyorum. Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, sporcuların amaçlarına, hedeflerine ve hayallerine yardımcı olmak hepimizin görevidir. Gençlerin günümüzü kırtarmak değil geleceği düşünerek adımımızı sağlam temeller üzerine açıyoruz. Sporun, futbolun gerekliliklerini yerine getiriyoruz. Ardanuçsporun değerlerini ileriye taşımak var olan futbol yapısını benimseyip, geliştirip hep birlikte daha yukarılara çıkarmak ortak hedefimiz olmalıdır. Önümüzde, özümüze ve gelişimimize, geleceğimize hep umutla ümit ederek baktık. Spor organizasyonları ilçenin gelişimine ve tanıtımına



katkı sağlar. İlçe takımını tutmak ilçenin gelişimine sahip çıkmak kendin kalmaktır. Başarıyı değil değerleri önemsemektir. Ardanuçspor Ardanuç'un ortak değeridir birleştirici gücüdür ve siyaset üstüdür. Kulüp binamızın tahsisinde başta Belediye Başkanımız

Yıldırım Demir olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." Açılış Törenine; Belediye Başkanı Yıldırım Demir, İlçe Kaymakamı Mehmet Çelik, Kurum Amirleri, Ardanuçspor oyuncularını ve Ardanuç halkı katılım gösterdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

ARTVİN 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İNŞAATI ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

ARTVİN 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İNŞAATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/311865
- 1-İdarenin
a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ
b) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 0466 212 1791 - 0466 212 7638
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ARTVİN 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İNŞAATI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü Doğalgaz Dönüşüm İnşaatı kapsamında Mekanik Tesisat, Elektrik Tesisatı ve İnşaat İmalatları yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü (Salkımlı Köyü Aşağı Tolgum Mevkii Erzurum Yolu Üzeri /ARTVİN) adresinde iş yapılacaktır. Yer tesliminden itibaren 45 (Kırk Beş) takvim günüdür.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.03.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge; Artvin İli Lisanslı Doğalgaz Dağıtım Firması olan Akmercan Doğalgaz Dağıtım Firmasından Alınmış Sertifika Belgesinin ihale kapsamında verilmesi zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre,

- ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (C) SİHİHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİNDEN; C II. Grup İşler (Isıtma-Soğutma Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) veya C IV. Grup İşler (Gaz Tesisatı İşleri) ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Bu ihalede Makine Mühendisliği Diploması veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Diploması veya Elektrik Mühendisliği Diploması ihale konusu işe benzer iş bitirme belgeleri olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN01998446



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

İlk iki ayın asayiş verileri paylaşıldı

Artvin Valisi Cengiz Ünsal, 2024 yılı Ocak ve Şubat aylarına ilişkin kent genelinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olayları hakkında açıklamalarda bulundu.

Valilik toplantı salonunda "Artvin'in Huzuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı" düzenleyen Ünsal, kent genelinde başta terör örgütleri, göçmen kaçakçılığı, zehir tacirleri, organize suç örgütleri, kaçakçılık, asayiş suçları ve trafik olaylarına karşı yürütülen yoğun ve kararlı mücadelelere ilişkin 2024 yılının ilk iki ayına ait verileri paylaştı.

Ünsal burada yaptığı açıklamada, "Emniyetimiz, jandarmamız, sahil güvenliğimiz ve adli teşkilatımızla birlikte ilimizin huzur ve güveni için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vatandaşımızın emrinde olacağız." dedi. İki aylık süreçte Artvin'de 21 terör operasyonu gerçekleştirildiğini belirten Ünsal, "Operasyonlar sonucunda, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi 2 şahıs tutuklanarak Ceza İnfaz Kurumuna teslim edilmiştir. Terör örgütü propagandası yaptığı tespit edilen 15 internet adresinin adli makamlarca kapatılması sağlanmıştır. 2023 yılı aynı dönemine göre; ilimizde gerçekleştirilen terör

operasyonlarında yüzde 61 artış sağlanmıştır. Bu operasyonlarımızda, son terörüst; ülkemiz ve milletimiz için bir tehdit unsuru olmaktan çıkarılınca kadar kararlılıkla devam edeceğiz." diye konuştu. Şubat ayında meydana gelen 56 olayda 16 bin 808 adet sigara, 53 bin 760 adet makaron, 10 adet cep telefonu, 1516 adet paket tütün, 250 adet puro ve 450 adet elektronik sigara ele geçirildiğini kaydeden Ünsal, "Geçen yılların aynı dönemine kıyasla gümrük kaçağı sigarada yüzde 216, elektronik sigarada ise yüzde 100 oranında ele geçirilen malzemelerde artış meydana gelmiştir. Organize Suçlar ile ilgili olarak 2024 yılı Şubat ayında 4 olay meydana gelmiş olup, 7 adet tabanca, 2 adet av tüfeği, 7 adet şarjör, 122 adet tabanca fişegi ele geçirilmiştir." ifadelerini kullandı. Son iki ayda düzensiz göçmenlere yönelik yapılan 11 operasyonda, 11 organizatörden 4'ünün tutuklandığını, yakalanan 37 düzensiz göçmen ise Sarp Sınır Kapımız üzerinden ve Geri Gönderme Merkezleri aracılığıyla sınır dışı edildiğini aktaran Ünsal, 2023 yılı aynı dönemine göre göçmen kaçakçılığı operasyonlarında yüzde 175 artış sağlandığını dile

getirdi. Zehir tacirlerine yönelik yapılan operasyonlar hakkında da açıklamalarda bulunan Ünsal, "İnsanımız sosyal ve ekonomik hayattan koparan, aile ilişkilerine zarar veren, çeşitli suçların işlenmesine zemin oluşturan ve gençlerimizi zehirleyen uyuşturucu ile mücadeleyi kırmızı çizdiğimiz olarak görüyoruz. Geleceği zehirlemek isteyenlerin daima karşısında olacağız ve bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın. Bu kapsamda son 2 ay içinde ilimiz genelinde 19 operasyon gerçekleştirdik. Bu operasyonlarda gözaltına alınan 33 şüpheli şahıstan 5'inin adli merciler tarafından tutuklanmasına karar verildi. 2023 yılı aynı dönemine göre; narkotik operasyonlarında yüzde 12 artış sağlanmıştır. Narkotik operasyonlarımızda kararlılıkla devam ederek; sokaklarımızı, uyuşturucu ve zehir tacirlerinden temizleyeceğiz." şeklinde konuştu. Ünsal, operasyonlarda; 332 gram metamfetamin, 117 gram skunk 61 gram eroin, 33 gram esrar, 16 adet narkotik hap, 5 adet uyuşturucu kullanma aparatının ele geçirildiğini aktardı. Organize suç örgütlerine karşı düzenlenen operasyonlarda gözaltına alınan 9 şüpheliden 4'ünün



tutuklandığını vurgulayan Ünsal, uyuşturucu imal ve ticareti yapan bir organize suç çetesinin çökertildiğini ifade ederek, "Yapılan operasyonlar kapsamında; 2 silah, 2 adet şarjör, 59 adet fişek ele geçirilmiştir. Vatandaşımızın huzurunu kaçıran suç çetelerine yönelik operasyonlarımız kararlılıkla devam edecektir" dedi. Ünsal, kaçakçılık ve asayiş suçlarıyla mücadele kapsamında yapılan operasyonlar hakkında şu açıklamalarda bulundu: "Silah ve mühimmat, akaryakıt, tütün mamulleri, alkollü içki, emfia, kültür ve tabiat varlıkları kaçakçılığı başta olmak üzere, tüm kaçakçılıklara karşı azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz. Son 2 ayda kaçakçılık suçlarına yönelik gerçekleştirilen 27 operasyonda, 36 şüpheli gözaltına alınmıştır. Bu operasyonlarda; 9 bin 185 paket sigara, 15 adet elektronik sigara, 246 şişe kaçak içki, 35 paket tütün, 107,5 kilogram kıyılmış

tütün, 100 paket puro, 20 bin adet/dal boş makaron, 2 adet cep telefonu, 7 adet akıllı saat, 384 adet giyim ve süs eşyası ele geçirilmiştir. Gerçekleştirilen operasyonlar sonucu 4 milyon 86 bin lira vergi kaybı önlenmiştir. Hırsızlık, yan kesicilik, dolandırıcılık, vücut dokunulmazlığına yönelik suçlar, gasp, kumar, cinayet, kadına yönelik şiddetle mücadele gibi başlıklarda ilimizde suçlara geçit vermiyor ve kamu düzeninin devamlılığını sağlamada faaliyetlerimizi azimle sürdürüyoruz. İlimizde 1 Ocak 2024'ten itibaren 446 asayiş olayı meydana gelmiştir." Artvin'in huzuru ve güvenliği için mesai mefhumu gözetmeksizin çalışan tüm güvenlik güçlerine özverili çalışmalarından ötürü teşekkür eden Ünsal tüm güvenlik güçlerine görevlerinde başarılar diledi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Kurtuluş gününde Kırac konseri

Ünlü Anadolu Rock şarkıcısı Kırac, Artvin'in kurtuluşunun 103. Yıldönümü dolayısıyla Artvinlilere unutulmaz bir konser verdi. Artvin Belediyesi'nin organizasyonu ile Milli İrade Meydanı'nda gerçekleşen konseri yüzlerce Artvinli izledi. Konser alanına gelenler, soğuk havaya rağmen Kırac'ın şarkılarına eşlik ederek kurtuluş

coşkusunu zirvede yaşadılar. Ünlü Rock şarkıcısı Kırac sahnede yaptığı konuşmasında: "Artvin çok gelmek istediğimiz ama bir türlü gelemediğimiz bir şehirdi. Birçok insan buraya geldiğinde böyle hayranlıkla karşılamıştır. Ülkemizin her yerini çok severim. Coğrafyadan da anlarım ama hakikaten Artvin bir başkaymış, hayran oldum.

Hem de bu mevsimde hayran oldum. İlkbaharı yazı hayal edemiyorum. Burada olmaktan son derece mutluyuz. Büyüklerimiz, ellerinden, küçüklerimiz gözlerinden öpüyoruz. Sevgiyle selamlıyoruz. Şarkılarımıza eşlik ederseniz çok seviniriz. Hepinize iyi eğlenceler." ifadelerini kullandı. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Ramazan pidesi fiyatları belli oldu

Ramazan Ayına sayılı günler kala, ramazan sofralarının vazgeçilmezi Ramazan pidesinin fiyatı karara bağlandı. Türkiye Fırıncılar Federasyonu, Ramazan pidesinin kilogram fiyatını 60 lira olarak belirledi. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası, fırıncılar bir araya geldi. Bu yılki Ramazan pidesi fiyatı konusunda görüş alışverişi

yaşandı. Artvin'de, vatandaşlar bu yıl 11 Mart Pazartesi günü başlayacak olan Ramazan Ayında; 340 gram olan küçük pideyi 20 liradan, 680 gram olan büyük pideyi ise 40 liradan satın alacak. Ramazan pidesi fiyat tarifesi hakkında açıklama yapan Giyim Eşyaları ve Sanatkarlar Odası Başkanı Uğur Çiftçi, "Fırıncı

esnafımız ile beraber elimizden geldiği kadar 'Artvin halkına ucuz pideyi nasıl yedirebiliriz?' diye işişare yaptık. Birkaç alternatifin içerisinde bir plançete oluşturduk. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanımıza fiyat listemizi sunmuş bulunmaktayız." dedi.

Ramazan pidesi fiyatları ile ilgili verilen karar açıklayan Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, "Pazartesi günü başlayacak Ramazan Ayının şehrimize, tüm vatandaşlarımıza bereket getirmesini diliyorum. Ramazan Ayı fiyat tarifemizi birliğimizce bir karara bağladık. Pazartesi itibariyle bu fiyat tarifesini fırıncı esnafımız uygulamaya başlayacaktır. Geçen yılda Türkiye'nin en uygun fiyatlı Ramazan



Ramazan sofralarının vazgeçilmezi Ramazan pidesinin fiyatı ne?

pidesinin satışını Artvin'de başlatmıştık. Bu yıl yine yönetim kurulumuzca böyle bir karar aldık. Türkiye Fırıncılar Federasyonunun kilogram fiyatının 60 lira olarak belirlediği Ramazan pidesi fiyatını biz 58 liraya kadar indirdik. Fırıncı esnafımıza da duyarlılıklarından dolayı teşekkür ediyorum. Yeni fiyat tarifemizde; 340 gram Ramazan pidesi 20 liradan, çiftli pide ise 680

gram 40 liradan satış yapılacaktır. Hem küçük pide hem de büyük pide şeklinde ayırdık. Bu kararın tekrar esnafımıza ve şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. Şimdiden Ramazan ayının ve akabinde ki Ramazan Bayramımızın esnafımıza, şehrimize, memleketimize bereket ve huzur getirmesini diliyorum." şeklinde konuştu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Toplu Açılış Programı Düzenlendi

Ardanuç Belediyesi tarafından hizmete açılacak olan tesis ve binalar için toplu açılış töreni gerçekleştirildi. Belediye Başkanlığınca yaptırılmış olan İsmet Acar Kültür Merkezi, Naime-Servet Usta Sosyal Tesisleri (Kitap Kafe), Müfettiş Kemal Uzun Çocuk Kreşi, Engelliler Çocuk Parkı, İçme Suyu Projesi, Kademe- İtfaiye Hizmet Binalarının hizmete açılması ile birlikte toplu açılış töreni düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal

Marşının okunması ile başlayan program Ardanuçlu Çocukların Halk Oyunları gösterisi ile devam etti. Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir'in 20 yıl boyunca yaptığı hizmetler videolar eşliğinde izleyiciler ile buluştu. Açılış programına katılan vatandaşlara teşekkürlerini ileten Demir, yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi. Demir konuşmasının devamında " Bu hizmetleri yaparken hep Ardanuç

halkı ile birlikte yaptık, teşekkür ediyorum herkese. Ardanuç esnafı ile yaptık belediye çalışanları ile yaptık. İki tane belediye pasajı yaptık. İlçe mimarını geçen yıl sıfırdan yaptık birçok ilçe mimar sorunu yaşıyor bizde yok. On adet park yaptık hemen hemen her mahallede ve engelliler parkını açtık Artvin'in ilk ve tek örneğidir. Pazar yeri açık Artvin'in en beğenilen Pazar yeridir söylenen olur. Belediyenin İtfaiye depo alanı yaptık. Hayvan barınağı son aşamasında



bir ay içerisinde bitecek" ifadelerine yer verdi. Düzenlenen programa, Artvin CHP Milletvekili Uğur Bayraktutan, Trabzon Milletvekili Sibel Suıçmez, Rize Milletvekili Tahsin

Ocaklı, Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi, CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan, İlçe Başkanları, Siyasi Partiler ve Ardanuç halkı katıldı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Ardanuç'ta Kadınlar Gününe Özel Konser

Ardanuç Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar gününe özel Kopa Grubu konseri düzenlendi. 8 Mart Dünya Kadınlar gününe özel Ardanuç Belediyesi Kopa konseri düzenlendi. Fikri Demir Parkında düzenlenen konsere Ardanuç halkı yoğun katılım gösterdi. Horonlar eşliğinde gerçekleşen konsere kadınlar doyusya eğlendi. Düzenlenen konsere konuşma yapan Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, tüm kadınların 8 Mart gününü kutlayarak kadınların her yerde var olduklarını söyledi.

Ülkede yaşayan kadınlar eşit bir şekilde yaşamaları gerektiğine vurgu yapan Demir, şu sözleri dile getirdi "Bütün kadınlarımızın kadınlar gününü kutluyorum. Mutlu bir yaşam diliyorum. Kadınlar gününde şunu istiyoruz, ülkemizin her yerinde bir ilçede olur bir ilde olur kadınlar halen daha bu ülkede güvenlik sorunu yaşıyor. Anneler, babalar fedirgin bizim istediğimiz kadınlarımız, kızlarımız caddelerde rahat olsunlar sokakta rahat olsunlar iş bulabilsinler iş yerinde rahat olsunlar. Erkekler gibi eşit şartlarda, eşit koşullarda



Cumhuriyetin kadını olarak birinci sınıf yaşam süsünler. Hakları olan birinci sınıf yaşam süsünler biz başka bir şey

istemiyoruz. Çok güzel bir grubumuz var bugün misafirimiz. Kopa grubuna da hoş geldiniz diyorum." Kopa Grubu eşliğinde

yaşanan konsere seyirciler eğlenceli dakikalar geçirecek 8 Mart Dünya Kadınlar gününü kutladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

TARİHİ HAMAM VE KAFE



İl Genel Meclisi son toplantısı yapıldı

Artvin İl Genel Meclisi 2019-2024 dönemi son toplantısı meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İl Genel Meclisi 5'inci dönem 3'üncü toplantı 5'inci birleşimi İl Genel Meclisi Toplantı salonunda üyelerin katılımıyla gerçekleştirildi. 2019-2024 döneminin son kararlarının alındığı toplantıda şu gündem maddeleri görüşüldü:

"İl Özel İdaresi makine parkında bulunan makine ve ekipmanların kiralanabilmesi için, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/0. maddesi hükümleri uyarınca 2024 yılı ücret tarifelerinin yeniden belirlenmesi ile ilgili plan ve bütçe komisyonu raporunun görüşülmesi. Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Artvin ili merkez ilçesine bağlı Salkımlı Köyü Silavur mevkiinde bulunan tapuda 176 ada ve 10 nolu parselde kayıtlı 315,75 metrekareslik kısmına, düzensiz göçmen ön kabul ve sevk merkezi yapılacak şartıyla, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/f. maddesi hükümleri uyarınca Artvin

İl Göç İdaresi Müdürlüğüne tahsis edilmesi ile ilgili plan ve bütçe komisyonu raporunun görüşülmesi. Artvin ili Şavşat ilçesine bağlı Kocabey Köyü sınırları içerisinde Alibey Aydın tarafından yapımı planlanan "ticaret-turizm alanı" projesine ait hazırlanan uygulama imar planı ile nazım imar planının, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c. maddesi hükümleri uyarınca onaylanması ile ilgili imar ve bayındırlık komisyonu raporunun görüşülmesi. Artvin ili Kemalpaşa ilçesine bağlı Uçkardeş Köyü sınırları içerisinde Necafi Kapçioğlu tarafından yapımı planlanan "otel alanı" projesine ait hazırlanan uygulama imar planı ile nazım imar planının, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c. maddesi hükümleri uyarınca onaylanması ile ilgili imar ve bayındırlık komisyonu



raporunun görüşülmesi. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 13. maddesi hükümleri uyarınca ilimiz İl Genel Meclisi Üyelerince verilen önerge ile ilgili su, altyapı ve kanalizasyon hizmetleri komisyonu raporunun görüşülmesi. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 18. ve 39. maddelerine istinaden hazırlanan ilimiz İl Özel İdaresinin 2023 yılına ait faaliyet raporunun görüşülmesi. Artvin ili Yusufeli ilçesine bağlı İşhan Köyü yeni yerleşim yerine ait uygulama imar planı değişikliği ile nazım imar

planı değişikliğinin, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c. maddesi hükümleri uyarınca onaylanması ile ilgili imar ve bayındırlık komisyonu raporunun görüşülmesi. Artvin ili Kemalpaşa ilçesine bağlı Sarp Köyü sınırları içerisinde yer alan "yol ve otopark" olarak planlanmış olan alanın "sarp gümrük alanı"na dahil edilmesi ile ilgili hazırlanan ilave uygulama imar planı değişikliği ile ilave nazım imar planı değişikliğinin, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c. maddesi hükümleri uyarınca onaylanması ile ilgili imar

ve bayındırlık komisyonu raporunun görüşülmesi. Artvin ili Şavşat ilçesine bağlı Pınarlı Köyü sınırları içerisinde Fevzi Yaşar tarafından yapımı planlanan "otel alanı projesine ait hazırlanan uygulama imar planı ile nazım imar planının, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/c. maddesi hükümleri uyarınca onaylanması. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 17. maddesi hükümleri uyarınca denetim komisyonu tarafından düzenlenen 2023 yılına ait raporun okunarak meclisin bilgisine sunulması." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Güneş Yanığı Nedir?

Güneş yanığı cildin güneş ışığından veya güneş lambası gibi yapay kaynaklardan gelen ultraviyole, yani kısaca UV, ışığa çok fazla maruz kalmasından dolayı geçici olarak iltihaplanmasına verilen isimdir.

Ciltte ağrıya, normalden sıcak, ve kızarmış bir görünüme neden olur. Daha hafif vakalarda çeşitli ev ilaçları güneş yanığının rahatlamasını bir kaç saat içinde sağlayabilir, ancak ancak güneş yanığının bütünüyle solması günler sürebilir.

Tekrar tekrar güneş yanığına neden olacak seviyede yoğun UV ışığına maruz kalmak, bireyde koyu lekeler, ve kuru veya kıvrık cilt gibi diğer cilt hasarların oluşmasını riskini artırır. Bu durum aynı zamanda örneğin melanom gibi cilt kanseri türlerinin oluşmasını riskini artırabilir.

Bireylerin ciltlerini güneşin zararlı ışınlarından koruyarak güneş yanıklarını ve ilgili rahatsızlıkları önlemeleri mümkündür. Bu koruma yöntemlerine serin veya bulutlu günlerde bile başvurmak cilt sağlığı için önemlidir.

Güneş Yanığı Neden Olur?
Ultraviyole ışığa çok fazla maruz kalmak güneş yanığına neden olur. Bu UV ışığı doğal olarak güneş ışığından veya güneş lambası ve bronzlaşma yatakları gibi yapay kaynaklardan ortaya çıkabilir.

Melanin, bireyin cildinin dış tabakasına normal rengini veren koyu renkli bir pigmenttir. Vücut UV ışığına maruz kaldığınızda daha hızlı melanin üretmek kendini korumaya başlar. Bu fazladan melanin ten renginin koyulaşmasına ve bronzlaşmaya yol açar. Bu bronzlaşma ise, vücudun güneş yanıklarını önlemek için UV ışınlarını engellemek için kullandığı aslı yöntemdir. yoludur. Ancak bu koruma belirli bir dereceye kadar etkili olabilir. Çok fazla UV ışığı cildin yanmasına neden olur.

Açık tenli, mavi gözlü ve kırmızı veya sarı saçlı olmak vücutta melanin seviyelerinin doğal olarak düşük olduğuna işaret eder ve güneş yanığının etkilenme riskini artırır. Güneşli, sıcak ortamlarda

veya çok yüksek irtifada, atmosferin daha az koruma sağladığı, daha az gölgeli yerlerde yaşamak veya tatil yapmak, ve açık havada çalışmak yine güneş yanığı riskini artırır. Nemli ve ıslak cilt, kuru cilde göre daha fazla yanma eğilimi gösterdiği için cilde su püskürtmek, cildi yıkamak veya yüzmek yanma riskini artırır. Açık havada vakit geçirirken aynı zamanda alkol kullanmak, bireyi ışığa duyarlı hale getirecek ilaçları kullanmak yanık olasılığını artırır.

Cildi koruma kullanmadan düzenli olarak güneş lambası veya bronzlaşma yatağı gibi yapay UV kaynaklarına maruz bırakmak ciltte güneş yanığı ihtimaline yol açar.

Güneş Yanığı İle Ortaya Çıkabilecek

Komplikasyonlar Nelerdir?
Sürekli güneş yanığı ile sonuçlanacak şekilde güneşe maruz kalmak bireyin diğer cilt hasarı durumlarını ve bazı hastalıkların gelişmesini riskini artırır. Bu diğer durumlar arasında cildin erken yaşlanması yani foto yaşlanma, prekanseröz cilt lezyonları ve cilt kanseri bulunur.

Güneşe sürekli maruz kalma ve tekrarlanan güneş yanığı, ciltte süregelen doğal yaşlanma sürecini hızlandırır ve bireyin olduğundan daha yaşlı görünmesini sağlar. UV ışığından kaynaklanan bu tür cilt değişikliklerine foto yaşlanma adı verilir.

Foto yaşlanmanın sonuçları arasında bağ dokularının zayıflaması nedeniyle cildin direncinin ve elastikiyetinin azalması, derin kırışıklıklar, kuru ve pürüzlü bir cilt, yanıklarda, burunda ve kulaklarda ince kırmızı damarlar, çoğunlukla yüzde ve omuzlarda çiller, ile deri yüzeyinde, özellikle yüzde, ellerde, kollarında, göğüste ve sırtın üst kısmında başka hiçbir değişiklik yapmadan oluşan koyu veya rensiz lekeler olan maküllerin ortaya çıkması bulunmaktadır.

Prekanseröz deri lezyonları ise güneşten zarar gören bölgelerde pürüzlü ve pullu lekeler olarak gözlemlenmektedir. Genellikle açık tenli insanlarda görülen bu anormal hücre gelişimleri

çoğunlukla baş, yüz, boyun ve ellerinin güneşe maruz kalan bölgelerinde ortaya çıkarlar. Bu lezyonlar zaman içerisinde cilt kanserine dönüşebilirler. Prekanseröz deri lezyonlarına aynı zamanda aktinik keratoz veya solar keratoz olarak ta isimlendirilmektedir.

Güneş yanığının ortaya çıkmadığı vakalarda bile aşırı güneş ışığına maruz kalmak, melanom gibi cilt kanseri türlerinin gelişmesi riskini artırır. Yoğun ultraviyole ışık deri hücrelerinin DNA yapısına zarar verebilir. Özellikle çocukluk ve ergenlik döneminde gerçekleşen güneş yanığı, bireyin hayatının ilerleyen dönemlerinde melanom gelişme riskini artıracaktır.

Cilt kanseri, yüz, dudaklar, kulaklar, kafa derisi, boyun, ense, göğüs, kollar, eller, bacaklar ve sırt dahil olmak üzere vücudun en çok güneş ışığına maruz kalan bölgelerinde gelişme eğilimi gösterir. Bazı cilt kanseri türleri, küçük bir şişlik veya kolayca kanayan, kabuklanan, iyileşen ve tekrar açılan bir yara gibi ortaya çıkar.

Melanom mevcut bir benin şeklinin değişmesine veya yeni, şüpheli görünen bir benin ortaya çıkmasına neden olabilir. Uzun süreli güneşe maruz kalan bölgelerde ise lentigo maligna adı verilen bir melanom tipi gelişebilir. Bu tip melanom ise ten rengi, düz bir nokta olarak başlar ve yavaşça koyulaşarak genişleme eğilimi gösterir. Bu sebeplerden dolayı ciltlerinde ani bir büyüme, rahatsız edici bir değişiklik, iyileşmeyen bir yara, ya da benlerde bir değişiklik ya da yeni bir ben farkedilen bireylerin doktora görünmeleri tavsiye edilir.

Güneş gözlerde de güneş yanığına neden olabilir. Çok fazla UV ışığı retinaya, merceğe veya korneaya zarar verebilir. Lens üzerinde gerçekleşen güneş hasarı lense bulanıklaşmasına yani katarakta yol açabilir. Güneş yanığına maruz kalmış gözler ağrıya ve da çapaklı bir görünüme sahip olabilir. Bunların yanı sıra kornea üzerinde meydana gelen yanığa aynı zamanda kar körlüğü ya da fotokeratit adı verilir.



Güneş Yanığı Nasıl Önlenir?

Serin, bulutlu veya puslu günlerde bile meydana gelebilen güneş yanıklarını önlemek için çeşitli yöntemler mevcuttur.

Etrafta su, kar ve kum gibi açık renkli ya da benzeri yansıtıcı yüzeylerin yaygın olduğu yerlerde güneş yanığına karşı özellikle dikkatli olmak gereklidir. Sabah 10.00 ile akşam 16.00 arasında güneşe uzun süreli maruz kalmaktan kaçınmak önemlidir. Güneş ışınları bu saatlerde en kuvvetli etkiyi gösterirler, Bu nedenle açık havada gerçekleştirilecek etkinlikleri diğer zamanlarda planlamak faydalı olabilir. Bunun mümkün olmadığı durumlarda doğrudan güneş altında geçirilen zaman sınırlanmalı, mümkünse gölgelik bir yerde durulmalıdır.

Önceden bronzlaşmak güneş yanığı riskini azaltmaz, bu yüzden yapay olarak bronzlaşmak için güneş lambaları ya da güneş yataklarından kaçınmak önemlidir. Dışarıdayken kollarını ve bacaklarını da koruyabilecek kadar geniş kenarlı bir şapka ile kendisini örten kıyafet kullanmak güneşin zararlı ışınlarına karşı faydalı olacaktır. Koyu renklerde kıyafetler ve sıkı dokunmuş kumaşlar daha fazla koruma sağlar. Kumaş etiketlerinde bir kumaşın güneş ışığına ne kadar iyi engellediğini gösteren ultraviyole koruma faktörü, yani UPF değerinin olup olmadığını kontrol ederek, yüksek UPF değerine sahip kıyafetleri tercih etmek daha yararlı olacaktır.

Güneşe çıkılacağı zaman güneş kremi, sık sık ve bol bol kullanılmalıdır. Hem

ultraviyole A, yani UVA, hem de ultraviyole B, yani UVB, ışınlarına karşı 30 veya daha fazla koruma değeri, aynı zamanda geniş spektrum korumalı ve suya dayanıklı güneş kremi ile dudak balsamı uygulanması etkili sonuçlar verecektir.

Bireyler güneş koruyucunu dışarıya çıkmadan yaklaşık 15 ila 30 dakika önce, cildin giysi ile korunamayan yüzeylerine bol miktarda uygulamalıdır. Her iki saate bir, yüzdükten veya terledikten sonra güneş kremi tazelenmelidir.

Eğer ayrıca böcek böcek kovucu sprey ya da yağ kullanılıyorsa, önce güneş kremi uygulanmalıdır. Her ikisini birleştiren ürünlerin etkinliği tıp uzmanları tarafından tartışılabilir. Güneşe karşı koruyucu kremlerin ömürleri ortalamada üç senedir. Bebeklerin ve küçük çocukların güneşe karşı özellikle korunması gereklidir. 6 aydan küçük bebekler için sürekli gölgede bulunmak veya kıyafet ile örtülerek güneşten korunma tavsiye edilir. Bunun mümkün olmadığı durumlarda, yüze ellerin üstüne en az 15 faktörlü güneş kremi uygulamak gereklidir. 6 aydan daha küçük çocuklarda ise kremi kullanılması tavsiye edilmemektedir. Bebekler ve çocuklar her zaman güneş ışığına ne kadar iyi engellediğini gösteren ultraviyole koruma faktörü, yani UPF değerinin olup olmadığını kontrol ederek, yüksek UPF değerine sahip kıyafetleri tercih etmek daha yararlı olacaktır.

Güneşe çıkılacağı zaman güneş kremi, sık sık ve bol bol kullanılmalıdır. Hem

ultraviyole A, yani UVA, hem de ultraviyole B, yani UVB, ışınlarına karşı 30 veya daha fazla koruma değeri, aynı zamanda geniş spektrum korumalı ve suya dayanıklı güneş kremi ile dudak balsamı uygulanması etkili sonuçlar verecektir. Bireyler güneş koruyucunu dışarıya çıkmadan yaklaşık 15 ila 30 dakika önce, cildin giysi ile korunamayan yüzeylerine bol miktarda uygulamalıdır. Her iki saate bir, yüzdükten veya terledikten sonra güneş kremi tazelenmelidir. Eğer ayrıca böcek böcek kovucu sprey ya da yağ kullanılıyorsa, önce güneş kremi uygulanmalıdır. Her ikisini birleştiren ürünlerin etkinliği tıp uzmanları tarafından tartışılabilir. Güneşe karşı koruyucu kremlerin ömürleri ortalamada üç senedir. Bebeklerin ve küçük çocukların güneşe karşı özellikle korunması gereklidir. 6 aydan küçük bebekler için sürekli gölgede bulunmak veya kıyafet ile örtülerek güneşten korunma tavsiye edilir. Bunun mümkün olmadığı durumlarda, yüze ellerin üstüne en az 15 faktörlü güneş kremi uygulamak gereklidir. 6 aydan daha küçük çocuklarda ise kremi kullanılması tavsiye edilmemektedir. Bebekler ve çocuklar her zaman güneş ışığına ne kadar iyi engellediğini gösteren ultraviyole koruma faktörü, yani UPF değerinin olup olmadığını kontrol ederek, yüksek UPF değerine sahip kıyafetleri tercih etmek daha yararlı olacaktır.



**ARTVIN'DE
HABER**

09 Mart 2024 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVIN'DE
HABER**

Cumartesi



Yağmurlu

5/9

Pazar



Yağmurlu

6/7

Pazartesi



Az Bulutlu

0/8



**MELTEM
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 33 08

gundemartvin.com

Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

